Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.800 NATAL, 13 DE NOVEMBRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria n. 423/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

os artigos 97-A, incisos III e IV, e 99, § 1º, ambos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO férias concedidas à Defensora Pública ANA BEATRIZ GOMES FERNANDES DIAS, matrícula nº 214.720-3,

titular da Defensoria Pública de Nísia Floresta/RN, para o período de 07 a 18 de dezembro de 2020, através de decisão proferida nos autos

do processo administrativo no 1.672/2019;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, provisoriamente, o Defensor Público DIEGO MELO DA FONSECA, matrícula n° 214.719-0, titular da 3ª Defensoria

Pública Criminal de Mossoró/RN, para atuar como coordenador do Núcleo Sede da Defensoria Pública de Nísia Floresta/RN, no período

compreendido entre 07 a 18 de dezembro 2020.

Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos onze dias do mês de novembro do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

*Republicada por incorreção

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.800 NATAL, 13 DE NOVEMBRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria n. 424/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

os artigos 97-A, incisos III e IV, e 99, § 1º, ambos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO férias concedidas à Defensora Pública ANA FLÁVIA GUSMÃO DE FREITAS VIANA, matrícula nº 214.715-7,

titular da 1ª Defensoria Pública de Santa Cruz/RN, para o período de 16 de novembro de 2020 a 05 de dezembro do ano em curso, através

de decisão proferida nos autos do processo administrativo no 1.634/2019;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, provisoriamente, a Defensora Pública PAULA VASCONCELOS DE MELO BRAZ, matrícula nº 214.575-8, titular

1ª Defensoria Pública Criminal de Parnamirim/RN, para atuar como coordenadora do Núcleo Sede da Defensoria Pública de Santa Cruz/RN,

no período compreendido entre 16 de novembro de 2020 a 05 de dezembro do ano em curso.

Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos onze dias do mês de novembro do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

*Republicada por incorreção

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.800 NATAL, 13 DE NOVEMBRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria n. 425/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

os artigos 97-A, incisos III e IV, e 99, § 1º, ambos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO férias concedidas ao Defensor Público BRUNO HENRIQUE MAGALHÃES BRANCO, matrícula nº 203.629-0,

titular da 13ª Defensoria Criminal de Natal/RN, para o período de 16 a 30 de novembro de 2020, através de decisão proferida nos autos do

processo administrativo no 1.987/2019;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, provisoriamente, a Defensora Pública LUANA KARLA DE ARAÚJO DANTAS, matrícula nº 214.578-2, titular da

15ª Defensoria Pública Cível de Natal/RN, para atuar como coordenadora do Núcleo de Atuação Estratégica e Execução de Honorários-

NAE, no período compreendido entre 16 a 30 de novembro de 2020.

Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos onze dias do mês de novembro do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

*Republicada por incorreção

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.800 NATAL, 13 DE NOVEMBRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria n. 426/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

os artigos 97-A, incisos III e IV, e 99, § 1º, ambos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO férias concedidas ao Defensor Público JOSÉ NICODEMOS DE OLIVEIRA SEGUNDO, matrícula nº 214.854-4,

titular da 1ª Defensoria Pública João Câmara/RN, para o período de 09 a 18 de dezembro do ano em curso, através de decisão proferida nos

autos do processo administrativo no 1.634/2019;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, provisoriamente, o Defensor Público PAULO MAYCON COSTA DA SILVA, matrícula nº 203.790-4, titular da 11ª

Defensoria Pública Criminal de Natal-RN, para atuar como coordenador do Núcleo Sede da Defensoria Pública de João Câmara/RN, no

período compreendido entre 09 a 18 de dezembro do ano em curso.

Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos onze dias do mês de novembro do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

*Republicada por incorreção

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.800 NATAL, 13 DE NOVEMBRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria n. 427/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO folgas compensatórias concedidas à Defensora Pública GABRIELLE CARVALHO RIBEIRO, matrícula 214.595-2,

titular da 3ª Defensoria Cível de Parnamirim/RN, para os dias 12 e 13 novembro de 2020, através de decisão proferida nos autos do processo

administrativo nº 1.381/2020;

RESOLVE:

Art. 1º. PRORROGAR até o dia 13 de novembro de 2020 os efeitos da Portaria n° 321/2020 – GDPGE que designou o Defensor

Público ANDRÉ GOMES DE LIMA, matrícula nº 214.570-7, titular da 1ª Defensoria Cível de Parnamirim/RN, para provisoriamente,

cumulativamente com o desempenho das atribuições do órgão de atuação do qual é titular, no período compreendido entre 15 de outubro a

11 de novembro de 2020, exercer a coordenação do Núcleo Especializado de Gestão do Primeiro Atendimento Cível de Parnamirim –

NUPACIV.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos onze dias do mês de novembro do ano de

dois mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

*Republicada por incorreção

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.800 NATAL, 13 DE NOVEMBRO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria n. 428/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO férias concedidas à Defensora Pública GABRIELLE CARVALHO RIBEIRO, matrícula 214.595-2, titular da 3ª

Defensoria Cível de Parnamirim/RN, para o período de 16 de novembro de 2020 a 15 de dezembro do ano em curso, através de decisão

proferida nos autos do processo administrativo no 17/2020;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o Defensor Público ANDRÉ GOMES DE LIMA, matrícula nº 214.570-7, titular da 1ª Defensoria Cível de

Parnamirim/RN, para provisoriamente, cumulativamente com o desempenho das atribuições do órgão de atuação do qual é titular, no período

compreendido entre 16 de novembro de 2020 a 15 de dezembro do ano em curso, exercer a coordenação do Núcleo Especializado de

Gestão do Primeiro Atendimento Cível de Parnamirim – NUPACIV.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos onze dias do mês de novembro do ano de

dois mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

*Republicada por incorreção